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Hamilton 
győzött 
BELGIUM. A száguldás végig 
meg-megújuló esőben zajlott a 
vasárnapi Forma-l-es Belga 
Nagydíjon, több pilóta kicsú-
szott vagy karambolozott, és 
kénytelen volt feladni a ver-
senyt. Erre a sorsra jutott a spa-
nyol Fernando Alonso (Ferrari), 
a vb-címvédő brit Jenson Button 
(McLaren) és Rubens Barrichello 
(Williams) is. A start után az él-
ről rajtoló Webber beragadt, és 
lecsúszott a hatodik helyre, így 
Hamilton került az élre. Már az 
első körben elkezdett szakadni 
az eső. Barrichello megkoccan-
totta Alonso autóját, aki azonnal 
berohant a boxba gumit cserél-
ni. Többen kicsúsztak, mások 
megpróbáltak kereket cserélni. 
Egyre jobban esett az eső, plusz 
Barrichello autójának maradvá-
nyai akadályozták a versenyt, 
ezért beküldték a biztonsági au-
tót. A negyedik körben Hamil-
ton, Button, Vettel volt a sorrend 
az élen. A 17. körben Vettel elő-
zés közben beleakadt Buttonba, 
utóbbi kiesett, míg a német au-
tóját helyrepofozták a boxutcá-
ban. Fél távnál továbbra is Ha-
milton volt az élen, mögötte Ku-
bica, Webber és Massa követke-
zett. Tíz körrel a zárás előtt ismét 
esni kezdett az eső, a pilóták 
azonnal kereket cseréltek. A 
boxlátogatás után is Hamilton 
maradt az élen, Webber viszont 
megelőzte Kubicát, akinek nem 
sikerült jól a kerékcseréje. 

Belga Nagydíj: 1. Hamilton (brit, 
McLaren), 2. Webber (ausztrál, 
Red Bull), 3. Kubica (lengyel, Re-
nault), 4. Massa (brazil, Ferrari), 5. 
Sutil (német, Force India), 6. Ros-
berg (német, Mercedes), 7. M. 
Schumacher (német, Mercedes), 
8. Kobajasi (japán, Sauber), 9. 
Petrov (orosz, Renault), 10. Atgu-
ersuari (spanyol, Toro Rosso). 
A vb-pontversenyek állása, pi-
lóták: 1. Hamilton 182, 2. Webber 
179, 3. Vettel 151, 4. Button (brit, 
McLaren) 147,5. Alonso (spanyol, 
Ferrari) 141, 6. Massa 109 ponttal. 
Csapatok: 1. Red Bull 330,2. 
McLaren 329, 3. Ferrari 250,4. 
Mercedes 146, 5. Renault 123, 6. 
Force India 57 ponttal. 

GÓLZÁPOROS MECCSEN NYERT A FALUNAPON A SZEGEDI MÉDIAVÁLOGATOTT 

Új sportcsarnok Forráskúton 
Új sportcsarnokkal gazdago-
dott Forráskút községe, amit a 
szombati falunapon adtak át. A 
létesítmény egy év alatt ké-
szült el. A falunapon megmér-
kőzött a helyi öregfiúk labda-
rúgócsapata és szegedi média-
válogatott: a tollforgatók 
9-3-ra nyertek. 

FORRÁSKÚT 
SÜLI RÓBERT 

1979-ben csodájára jártak a 
környékbeliek: 31 éve adták át 
Forráskúton azt a sportcsar-
nokot, ami egyedülálló volt, 
hiszen ekkor a falvakban csak 
elvétve találtunk tornatermet. 
Szép volt, napjainkban azon-
ban már elavultnak, kicsinek 
számított. 

2010. augusztus 28-án is-
mét középpontba került a 
2400 főt számláló település. 
A szombati falunapon adták 
át azt a sportcsarnokot, 
amely a Homokhátság egyik 
legszebb, legkorszerűbb 
sportlétesítménye. 

- Egy éve kezdtünk mun-
kához, ennyi idő alatt készült 
el a 480 négyzetméteres csar-
nok - kezdte beszámolóját 
Forráskút polgármestere, Fo-
dor Imre. - 235 millió forintba 
került az építkezés, ezzel befe-
jeződött az általános iskola 
felújítása. Pályázati forrásból 
sikerült megvalósítanunk azt 
a beruházást, amit a falubeli-
ek már nagyon vártak, hiszen 
így a sportolók és a tanulók is 
európai körülmények között 
mozoghatnak. 

Az ünnepélyes átadó után 
a helyi öregfiúk labdarúgó-
csapata és a szegedi médiavá-
logatott a remekül előkészített 
forráskúti futballpályára tette 
át a székhelyét. Immár hagyo-
mány, hogy a két együttes a 
falunapon összecsap. 

Egy éve a hazaiak 5-2-re 
verték meg a tollforgatókat. 
Idén esélyük sem volt a szer-
vezetten, taktikailag éretten 

A községi játékosok viszont 
nem tértek haza üres kézzel, a 
Délmagyarország Nagy süte-
ményeskönyvét kapták aján-
dékba, így legalább a felesé-
gek nem bosszankodtak a 
nagy ruha miatt, megbocsá-
tották, hogy a meccs után ké-
sőn értek haza, mert a harma-
dik félidő sokáig tartott. Foly-
tatás, visszavágó a Kék Mó-
kus-kupán decemberben. 

Forráskút-Médiaválogatott 
3-9 (2-5) 
Forráskút, 50 néző. Vezette: Cser. 
Forráskút: Balogh - Dudás, Veres, 
Goda, Csúcs - Harmath, Nagypál, 
Nagy, Kovács, Boros - Gyuris Zs. 
Csere: Repkó, Gyuris T., Kálmán, 
Tapodi, Tari, Ádám. Edző: Vass Já-
nos. 
Média: Dobó - Kovács, Papp, R. 
Tóth, Vincze - Horváth, Bittmann 
- Vozár, Mádi, Gyúrós - Süli R. 
Csere: Teleki (kapus), Fekets, Ga-
rai, Bigiboy, Tamás, Héger. Játé-
kos-edző: Mádi József. 
Jók: mindenki, ill. mindenki. 
Gólszerzők: Gyuris Zs., Boros, 
Ádám, ill. Mádi (3 - kettőt 11-es-
ből), Gyúrós (2), Bigiboy (2), Süli 
R„ Tamás. 

Gólgazdag meccset vívott a forráskúti öregfiúk csapata (kékben) és a szegedi médiaválogatott. 

Új sportcsarnokot adtak át Forráskúton, a falunapon. FOTÓK: VERÉB SIMON 

nősen rovatunk két tagja, Má-
di - volt egy „panyenkás" 
11-ese - és Gyúrós volt elemé-
ben, de Bigiboy két remek gól-
ja is említést érdemel. A for-
ráskútiak mestere - sérülése 
miatt nem játszott - , Vass Já-

nos hiába próbált meg min-
dent, és küldte harcba a má-
sodik félidőben a 2009-es 
meccs hősét, Repkó Zoltánt -
egy éve három gólt szerzett - , 
ő sem tudta megakadályozni 
a médiások sikerét. 

futballozó médiaválogatott el-
len, amely szebbnél szebb gó-
lokkal fölényes győzelmet 
aratott Forráskút ellen, 9 -3 -
a győztesnek járó serleget a 
közös ebéden Fodor Imre pol-
gármester nyújtotta át. Külö-

MAGYAR MEGNŐSÜLT, MAjD BRAVÚROS PONTSZERZESRE VEZETTE A MAKÓ FC-T 

Egy szív, egy dobbanás Mezőkövesden 
A labdarúgó NB II Keleti cso-
portjában a Makó FC Magyar 
György esküvője után utazott 
el Mezőkövesdre, és bravúros-
nak értékelhető döntetlent 
(1-1) ért el a borsodi városban. 

MAKÓ 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Makó szempontjából az 
alaphelyzet a biztos védeke-
zésből indított gyors kontrák 
vezetése volt. A csapatkapi-
tány, Magyar György annak 
ellenére vállalta a játékot, 
hogy a mérkőzést megelőző 
éjszaka megnősült. Az együt-
tes java ott volt ezen a hajna-
lig tartó összejövetelen, ám ez 
csak annyiban látszódott, 
hogy a megszokottnál tom-
pábbak, fáradtabbak voltak a 
vendégek. Mindez azonban 
nem befolyásolta abban a ma-
kói együttest, hogy csapat-
ként, az egy szív, egy dobba-
nás elvén küzdjön, hajtson, 
csússzon, másszon. Czirbus-
nak már a 30. másodpercben 
bravúrral kellett védenie, et-
től a megoldástól viszont 
megnyugodott a Makó, és a 27. 

percben parádés, szinte meg-
rajzolt támadás után vezetés-
hez jutott. 

Az agilis Fülöp T. remek 
igazolásnak bizonyult, eddig 
igazi vezéregyénisége a csa-
patnak. Az egyenlítő gólt 
megelőző, kabaréba illő bírói 
ítélet sem fogta meg a Csong-
rád megyei alakulatot, a szü-
net viszont jól jött a vendé-
geknek. A második félidőben 

Góltörténet 
27. perc: Puskás labdaszerzé-
se után a középpályás pará-
dés labdával ugratta ki Fara-
gót, aki rávezette Elekre a lab-
dát, majd ki is cselezte, az 
előretörő Fülöp T. elé játszott, 
ő pedig ballal a kifutó Szántai 
mellett a bal alsóba lőtte a 
labdát, 0 - 1 . 
45. perc: a Makó bal oldaláról 
adott be a hazai csapat sza-
badrúgást, a labda átment 
mindenki felett, a bíró pedig 
Varga R. vélt lerántása miatt 
meglepetésre 11-est ítélt, 
amelyet Vámosi értékesített, 
1-1. 

is a Mezőkövesd volt a jobb, 
igaz, ekkor viszont a nagyobb 
helyzeteket már Magyarék 
hagyták ki. Erre jó példa Fara-
gó lehetősége, aki egyedül 
tört kapura, ám a rutinos, NB 
I-ből érkezett kapus, Szántai 
spiccel kitolta a hálóba tartó 
labdát. A Makó ezen meccs 
alapján nem kaphatja meg a 
legszebben futballozó csapat 
díját, ám jelen helyzetében ez 
volt a legcélravezetőbb. És ezt 
a feladatot szinte tökéletesen 
megoldotta az együttes. A ha-
zaiak edzője, Huszák Géza pe-
dig sportszerűen elismerte: 
bár mindkét csapat nyerhetett 
volna, de ezen a mérkőzésen 
nem érdemeltek győzelmet. 

Kolozsvári János: - Csa-
patként működtünk kapitá-
nyunk, Magyar György esküvő-
jén, és hála istennek ezen a 
meccsen is. Idegenben mindig 
jó az iksz, különösen ilyen jó 
csapat ellen. Ami pedig az 
egyenlítő gólt illeti, nem bán-
nám, ha egy szezonban leg-
alább egyszer mi is hasonló 
hazai pályát kapnánk. 

További eredmények: Bé-
késcsaba-Vecsés 0 - 0 , Újpest 

Mezőkövesd-Makó FC 1-1 (1-1) 
Labdarúgó NB II, Keleti csoport, 3. forduló, Mezőkövesd, 300 néző. 
Vezette: Szőts. 
Mezőkövesd: Szántai - Robson, Vámosi, Elek, Éles - Haburcsák, 
Hegedűs, Lakatos, Török - Szabó V., Bogdány. Edző: Huszák Géza. 
Makó: Czirbus 7 - Rakonczai 6, Dálnaki 7, Magyar 7, Krucsó 6 - Ku-
lacsik 6, Varga R. 6, Fülöp T. 7, Puskás 6, Podonyi 6 - Faragó 6. 
Edző: Kolozsvári János. 
Gólszerzők: Fülöp T. a 27., Vámosi (11-esből) a 45. percben. 
Csere: Török S. helyett Kaszás N. a 32., Lakatos h. Sivák az 56., Bog-
dány h. Husanik a 74., Varga R. h. Nagy A. a 75., Faragó h. Kószó a 
78., Krucsó h. Csamangó a 88. percben. 
Sárga lap: Rakonczai a 37., Czirbus a 45., Varga R. a 45. percben. 

A bajnokság állása II.-Diósgyőr 1-4, Orosháza-
Debrecen II. 4-1, Cegléd-
Nyíregyháza 0 - 4 , Kazincbar-
cika-MTK II. 2-2, Hajdúbö-
szörmény-Vác 1-2, REAC-
Bőcs 2-0. 

A következő forduló 
4. forduló, szeptember 4. 
(szombat), 16.30: Kazincbar-
cika-Újpest II., Vác-Mezőkö-
vesd, Vecsés-Diósgyőr, Nyí-
regyháza-Orosháza, Debrecen 
ll.-REAC. Szeptember 5. (va-
sárnap), 16.30: MAKÓ-CEG-
LÉD, Bőcs-Békéscsaba, MTK 
ll.-Hajdúböszörmény. 

1 Békéscsaba 3 2 1 0 7 - 1 7 
2 Nyíregyháza 3 2 1 0 7 - 2 7 
3 Orosháza 3 2 1 0 8 - 4 7 
4 Kazincbarcika 3 2 1 0 7 - 4 7 
5 Vecsés 3 1 2 0 6 - 3 5 
6. Makó 3 1 1 1 5 - 4 4 
7 MTK II. 3 1 1 1 5 - 5 4 
8 Mezőkivesd 3 1 1 1 3 - 3 4 
9 REAC 3 1 1 1 5 - 6 4 

10. Bocs 3 1 0 2 3 - 5 3 
11 Vác 3 1 0 2 4 - 6 3 
12 Újpest II. 3 1 0 2 4 - 10 3 
13 Hajdúböszörm. 3 0 1 2 3 - 6 1 
14 Debrecen II. 3 0 1 2 2 - 6 1 
15 Cegléd 3 0 1 2 2 - 7 1 
16 Diósgyőr* 3 1 1 1 6 - 5 0 
*Hat pont levonva, de amíg ezt a pontszá-
mot nem éri el, 0 pont áll a neve mellett. 

Lékó 
kikapott 
MISKOLC Döntetlennel ért vé-
get a nyolcadik játszma Lékó 
Péter és Borisz Gelfand között, 
így az izraeli nagymester 
4,5:3,5-re megnyerte a miskolci 
rapid páros mérkőzést. Lékó az 
ötödik partiban szombaton ve-
reséget szenvedett, ezután hiá-
ba próbált meg mindent a hát-
ralévő három játszmában, egy-
szer sem sikerült nyernie, csak 
remiket ért el, így vereséget 
szenvedett a nyolc partiból álló 
rapid sakkmérkőzésen a szege-
di nagymester. A végered-
mény: 4,5:3,5 Gelfand javára. 
•••••••••••••••••••••••••• 

Vereség 
BADEN-BADEN. Tizenötödik ver-
senyén elvesztette veretlensé-
gét Overdose, a magyar csoda-
ló, miután a hetedik helyen ért 
célba a németországi Ba-
den-Badenben, a 140. Goldene 
Peitsche (Arany ostor) elneve-
zésűviadalon. Overdose feszült 
volt az 1200 méteres verseny 
rajtja előtt, nehezen tudták a 
rajtgépbe vezetni, mindezek el-
lenére jól kezdett, ám a hajrá-
ban nem tudta tartani a lépést 
riválisaival. 


